
4

3

8

6

8

5

7

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月18日（水）10回船橋3日
10R 白富士特別　Ｂ２二 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  良   

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 モーニングショー
父:シニスターミニスター  母:ロマンチック

牡  4 町田直希
56.0

1:46.2
(－)

1-1-1-1 40.1 － 3 505
(+5)

林正人（船橋）
（有）新生ファーム
新生ファーム

2 3 ミンナノユメミノル
父:ノボジャック  母:ミンナノユメノセテ

牡  4 澤田龍哉
56.0

1:47.0
(4)

4-4-3-2 40.7 － 4 504
(+4)

坂本昇（船橋）
矢野琢也
橋本牧場

3 8 メイショウタニカゼ
父:アイルハヴアナザー  母:ピッコレット

牡  5 矢野貴之
56.0

1:47.3
(1 1/2)

5-5-5-5 40.8 － 2 477
(0)

山田信大（船橋）
前田敏文
中脇　一幸

4 6 フレンドスイープ
父:トゥザグローリー  母:カイロローズ

牡  4 藤本現暉
56.0

1:48.1
(4)

6-7-6-6 41.2 － 1 486
(-1)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
鮫川フアーム

5 9 イテザ
父:ベーカバド  母:ナショナルフラワー

牡  6 川島正太郎
56.0

1:48.2
(1/2)

3-3-4-4 41.9 － 6 493
(0)

佐々木清明（船橋）
内藤好江
岡田スタツド

6 5 トゥモローアンセム
父:ヤマニンセラフィム  母:アニー

セン 8 張田昂
56.0

1:48.7
(2 1/2)

2-2-2-3 42.4 － 5 465
(+3)

張田京（船橋）
（株）レックス
坂本　智広

7 7 プロシージャー
父:バトルプラン  母:エアディケム

牡  8 木間塚龍馬
▲53.0

1:50.1
(7)

8-8-7-7 42.9 － 8 483
(+2)

矢野義幸（船橋）
石瀬丈太郎
藤原牧場

8 2 ヨウコウ
父:エイシンアポロン  母:リーフ

牡  7 篠谷葵
56.0

1:50.5
(2)

7-6-8-8 43.0 － 7 491
(+9)

林正人（船橋）
江川伸夫
松浦牧場

** 1 グランギフト
父:ヴィットリオドーロ  母:グレイスキッス

牡  6 山崎誠士
56.0

－
(除外)

- － － － －
(－)

山崎尋美（川崎）
川原輝雄
静内山田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,9,3,8,6,2,7

4,5,9,3,8,2,6,7

4,5,3,9,8,6,7,2

4,3,5,9,8,6,7,2

払戻金
単 勝 4 450円

複 勝 4 150円

3 180円

8 150円

ワイド 3-4 490円

4-8 290円

3-8 440円

枠 連 3-4 1,450円

枠 単 4-3 3,090円

馬 連 3-4 1,580円

馬 単 4-3 2,720円

3連複 3-4-8 1,490円

3連単 4-3-8 10,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


