10R 白富士特別 B2二 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 良				
ľ	[本賞金] 1 着: 2,700,000 円 / 2 着: 1,080,000 円 / 3 着: 675,000 円 / 4 着: 405,000 円 / 5 着: 270,000 円											
		馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	4	4	モーニングショー 父:シニスターミニスター 母:ロマンチック	牡 4	町田直希 56.0	1:46.2 (-)	1-1-1	40.1	-	3	505 (+5)	林正人(船橋) (有)新生ファーム 新生ファーム
2	3	3	ミンナノユメミノル 父:ノボジャック 母:ミンナノユメノセテ	牡 4	澤田龍哉 56.0	1:47.0 (4)	4-4-3-2	40.7	-	4	504 (+4)	坂本昇(船橋) 矢野琢也 橋本牧場
3	8	8	メイショウタニカゼ 父:アイルハヴアナザー 母:ピッコレット	牡 5	矢野貴之 56.0	1:47.3 (1 1/2)	5-5-5-5	40.8	_	2	477 (0)	山田信大(船橋) 前田敏文 中脇 一幸
4	6	6	フレンドスイープ 父:トゥザグローリー 母:カイロローズ	牡 4	藤本現暉 56.0	1:48.1 (4)	6-7-6-6	41.2	_	1	486 (-1)	佐々木功(船橋) 横尾晴人 鮫川フアーム
5	8	9	イテザ 父:ベーカバド 母:ナショナルフラワー	牡 6	川島正太郎 56.0	1:48.2 (1/2)	3-3-4-4	41.9	_	6	493 (0)	佐々木清明 (船橋) 内藤好江 岡田スタツド
6	5	5	トゥモローアンセム 父:ヤマニンセラフィム 母:アニー	セン 8	張田昂 56.0	1:48.7 (2 1/2)	2-2-2-3	42.4	_	5	465 (+3)	張田京(船橋) (株) レックス 坂本 智広
7	7	7	プロシージャー 父:バトルプラン 母:エアディケム	牡 8	木間塚龍馬 ▲53.0	1:50.1 (7)	8-8-7-7	42.9	_	8	483 (+2)	矢野義幸(船橋) 石瀬丈太郎 藤原牧場
8	2	2	ヨウコウ 父:エイシンアポロン 母:リーフ	牡 7	篠谷葵 56.0	1:50.5 (2)	7-6-8-8	43.0	-	7	491 (+9)	林正人(船橋) 江川伸夫 松浦牧場
**	1	1	グランギフト 父:ヴィットリオドーロ 母:グレイスキッス	牡 6	山崎誠士 56.0	_ (除外)	_	-	_	_	- (-)	山崎尋美 (川崎) 川原輝雄 静内山田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	4,5,9,3,8,6,2,7
2コーナー	4,5,9,3,8,2,6,7
3コーナー	4,5,3,9,8,6,7,2
4コーナー	4,3,5,9,8,6,7,2

● 払戻金

単 勝	4	450円
複 勝	4	150円
	3	180円
	8	150円

ワイド	3-4	490円
	4-8	290円
	3-8	440円

枠 連	3-4	1,450円
枠 単	4-3	3,090円
馬連	3-4	1,580円
馬単	4-3	2,720円

3連複	3-4-8	1,490円
3連単	4-3-8	10,030円